
1 

 

 
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ID: 168 092 

uzavřené dne 20. 2. 2023 (ID 159 799) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci 

 

„SŠ PTA Jihlava – Rekonstrukce ručních dílen Polenská“  
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ 70890749 

zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina  
tel:     +420 564 602 272, +420 564 602 419  

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ70890749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 
 

 

 
Zhotovitel:    GriToN s.r.o. 
se sídlem:    Praha 3, U nákladového nádraží 3146/6, PSČ 130 00 
IČO:     07936567 
DIČ:     CZ07936567 
zastoupený:    Petrem Vondruškou, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Petr Vondruška, jednatel 
zástupce pro věci technické:  Michal Vorel, vedoucí střediska 
osoba pověřená vedením stavby: Michal Vorel, vedoucí střediska 
tel.:     +420 602 559 406, vorel.michal@griton.cz 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.. 
číslo účtu:    8147592/0800 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 310176 
 
 
 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 2. 2023 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnový list č. 2. 



2 

 

 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 3, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 
 

1) Článek 2 – Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

 

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena bez DPH:  41 269 434,00 Kč  

DPH 21%: 8 666 581,14 Kč 

Cena celkem s DPH: 49 936 015,14 Kč 

Slovy: čtyřicetdevětmilionůdevětsettřicetšesttisícpatnáct a 14/100 korun českých   
 
 
 
Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3: 

Cena díla bez DPH: 38 240 303,00  Kč 

DPH 21%: 8 030 463,63  Kč 

Cena díla celkem s DPH: 46 270 766,63  Kč 

 

 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ: 

Cena víceprací bez DPH: 4 159 327,00 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -1 130 196,00 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 3 029 131Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě. 
 

 



3 

 

Příloha: Rekapitulace schvalování změn, seznam změnových listů ZL2.22-ZL2.54 

Položkové rozpočty – změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
   
 
 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne  V Jihlavě dne 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
………………………..........                                ....………………………………...                               
Petr Vondruška 
jednatel 

          Mgr. Karel Janoušek 
          člen rady kraje 

 



Kód:
Stavba:

Místo: SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava Datum:

Objednatel: Kraj Vysočina IČ:
DIČ:

Zhotovitel: GriToN CZ s.r.o. IČ:
DIČ:

S 23-10A SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na 
p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava 34 998 099,00 -2 705 622,00 8 976 957,00 6 271 335,00 17,92% 11 682 580,00 33,38% 41 269 434,00

O Z1 Změna č.1 -1 575 426,00 4 817 630,00 3 242 204,00 9,26% 6 393 055,00 18,27% 3 242 204,00
ZL Z2 Změna č.2 -1 130 196,00 4 159 327,00 3 029 131,00 8,66% 5 289 525,00 15,11% 3 029 131,00
ZL ZL2.22 ZL2.22 - SDK nová -120 140,00 1 003 359,00 883 219,00 2,52% 1 123 499,00 3,21% 883 219,00
ZL ZL2.23 ZL2.23 - střechy 197 008,00 197 008,00 0,56% 197 008,00 0,56% 197 008,00
ZL ZL2.24 ZL2.24 - navýšení ok dle DD 45 252,00 45 252,00 0,13% 45 252,00 0,13% 45 252,00
ZL ZL2.25 ZL2.25 - doplnění dokumentace 118 875,00 118 875,00 0,34% 118 875,00 0,34% 118 875,00
ZL ZL2.26 ZL2.26 - nové ocelové prvky 310 382,00 310 382,00 0,89% 310 382,00 0,89% 310 382,00
ZL ZL2.27 ZL2.27 - mistrovna 195 277,00 195 277,00 0,56% 195 277,00 0,56% 195 277,00
ZL ZL2.28 ZL2.28 - úprava rozvaděčů -256 055,00 441 101,00 185 046,00 0,53% 697 157,00 1,99% 185 046,00
ZL ZL2.29 ZL2.29 - ostatní změny el. -22 171,00 18 467,00 -3 704,00 -0,01% 40 638,00 0,12% -3 704,00
ZL ZL2.30 ZL2.30 - povrchová úprava rampy -16 359,00 255 826,00 239 466,00 0,68% 272 185,00 0,78% 239 466,00
ZL ZL2.31 ZL2.31 - venkovní zpevněné plochy -87 016,00 72 708,00 -14 307,00 -0,04% 159 724,00 0,46% -14 307,00
ZL ZL2.32 ZL2.32 - EL 2.03 5 760,00 5 760,00 0,02% 5 760,00 0,02% 5 760,00
ZL ZL2.33 ZL2.33 - EL 1.09 110 411,00 110 411,00 0,32% 110 411,00 0,32% 110 411,00
ZL ZL2.34 ZL2.34 - EL VZT 31 235,00 31 235,00 0,09% 31 235,00 0,09% 31 235,00
ZL ZL2.35 ZL2.35 - KL střecha 242 875,00 242 875,00 0,69% 242 875,00 0,69% 242 875,00
ZL ZL2.36 ZL2.36 - Sloupek u plotu 11 432,00 11 432,00 0,03% 11 432,00 0,03% 11 432,00
ZL ZL2.37 ZL2.37 - pomocná kce pro SDK 37 829,00 37 829,00 0,11% 37 829,00 0,11% 37 829,00
ZL ZL2.38 ZL2.38 - zábradlí rampa a schodišt 4 295,00 4 295,00 0,01% 4 295,00 0,01% 4 295,00
ZL ZL2.39 ZL2.39 - zámky -73 430,00 51 576,00 -21 854,00 -0,06% 125 006,00 0,36% -21 854,00
ZL ZL2.40 ZL2.40 - rampa schodiště základ 5 191,00 5 191,00 0,01% 5 191,00 0,01% 5 191,00
ZL ZL2.41 ZL2.41 - rampa Skutečnos -7 513,00 61 766,00 54 253,00 0,16% 69 279,00 0,20% 54 253,00
ZL ZL2.42 ZL2.42 - stlačený vzduch 80 008,00 80 008,00 0,23% 80 008,00 0,23% 80 008,00
ZL ZL2.43 ZL2.43 - obklady a dlažby -8 040,00 188 983,00 180 943,00 0,52% 197 023,00 0,56% 180 943,00
ZL ZL2.44 ZL2.44 - mazaniny -7 099,00 17 930,00 10 831,00 0,03% 25 030,00 0,07% 10 831,00
ZL ZL2.45 ZL2.45 - VZT -8 499,00 84 242,00 75 744,00 0,22% 92 741,00 0,26% 75 744,00
ZL ZL2.46 ZL2.46 -  EPS 80 000,00 80 000,00 0,23% 80 000,00 0,23% 80 000,00
ZL ZL2.47 ZL2.47 - Zařizovací předměty -296 895,00 302 411,00 5 515,00 0,02% 599 306,00 1,71% 5 515,00
ZL ZL2.48 ZL2.48 - Měření hygienické stanice 38 000,00 38 000,00 0,11% 38 000,00 0,11% 38 000,00
ZL ZL2.49 ZL2.49 - doplnění izolace nad příčkami 64 098,00 64 098,00 0,18% 64 098,00 0,18% 64 098,00
ZL ZL2.50 ZL2.50 - klempířské konstrukce 10 424,00 10 424,00 0,03% 10 424,00 0,03% 10 424,00
ZL ZL2.51 ZL2.51 - Ucpávky 39 400,00 39 400,00 0,11% 39 400,00 0,11% 39 400,00

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

23-10A
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

18.04.2024

07936567
CZ07936567

Schválené změny

Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Aktuální cenaTyp Kód Popis Původní cena Záporné

1 / 42



Schválené změny

Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Aktuální cenaTyp Kód Popis Původní cena Záporné

ZL ZL2.52 ZL2.52 - Elektroinstalace narovnán -226 097,00 20 713,00 -205 384,00 -0,59% 246 810,00 0,71% -205 384,00
ZL ZL2.53 ZL2.53 - Kličky pro uzamčení oken 8 393,00 8 393,00 0,02% 8 393,00 0,02% 8 393,00
ZL ZL2.54 ZL2.54 - Hasicí přístroje -882,00 4 100,00 3 218,00 0,01% 4 982,00 0,01% 3 218,00

Zhotovitel:

Datum: podpis Datum: podpis

TDS:

Datum: podpis Datum: podpis

Datum: podpis

Objednatel:

Projektant:

Uživatel:

2 / 42

Michal Vorel Digitálně podepsal Michal Vorel 
Datum: 2024.04.18 12:32:43 +02'00'

Luboš Štěpán
Digitálně podepsal Luboš Štěpán 
DN: c=CZ, cn=Luboš Štěpán, sn=Štěpán, 
givenName=Luboš, serialNumber=P950406 
Datum: 2024.04.18 12:38:00 +02'00'

Ing. Lukáš Venkrbec
Digitálně podepsal Ing. Lukáš 
Venkrbec 
Datum: 2024.04.23 11:15:39 +02'00'

Ing. Radovan 
Vejvoda

Digitálně podepsal Ing. Radovan 
Vejvoda 
Datum: 2024.04.23 14:33:15 +02'00'

Ing. Jiří Benda Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda 
Datum: 2024.04.23 14:40:10 +02'00'



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.22 883 219,00

D 763 883 219,23

198 K 763111355 m2 18,780 1 243,35 23 350,11

VV 18,780
VV 18,780

199 K 763111468 m2 464,460 1 953,84 907 480,53

200 K 763121457 m2 -9,197 900,46 -8 281,53

201 K 763121458 m2 8,235 896,66 7 384,00

VV 8,235
VV 8,235

202 K 763131411 m2 12,619 610,75 7 707,05

VV 12,619
VV 12,619

203 K 763131431 m2 30,450 637,35 19 407,31

204 K 763131451 m2 -11,010 654,44 -7 205,38

VV -11,010
VV -11,010

205 K 763131471 m2 18,220 670,59 12 218,15

VV 18,220
VV 18,220

206 K 763131555 m2 16,570 947,00 15 691,79

VV 16,570
VV 16,570

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, Rw do 60 dB
80,5-63,93
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

20,0-1,78
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
24-35,01
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
59,7-47,081
Součet

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 
dB, stěna tl. 87,5 mm, profil 75
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 15 
dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100
22,26-14,025
Součet

37,8-19,02
Součet

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními 
protipožárními impregnovanými DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, 
příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 63 dB

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.22 - SDK nová

Konstrukce suché výstavby
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 
100 mm, profil 75, Rw do 51 dB

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

3 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

208 K 763164535 m 4,700 527,17 2 477,70

214 K 763181411 kus -9,000 522,42 -4 701,78

215 K 763182313 m -26,140 375,19 -9 807,47

216 K 763182314 m -18,000 375,19 -6 753,42

217 K 763182411 m -32,000 375,19 -12 006,08

220 K 763431001 m2 -66,098 242,21 -16 009,60

221 M 59036072 m2 -69,403 797,87 -55 374,57

761 K Pol56 ks 3,000 1 600,00 4 800,00

223 K 998763101 t 1,995 1 424,77 2 842,42

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného 
s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm

D+M revizní dvířka do SDK kastlu desky RB 12,5mm 400x400
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: Tato změna řeší skutečně provedené SDK konstrukce v návaznosti na nový statický výpočet ocelové konstrukce, který řešil dodatečné požadavky uživatele 
(FVE, větrání mistrovna a hal..)

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků 
ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární 
DF, tl. 12,5 mm
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru 
pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže 
dveřního křídla do 25 kg
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek 
hloubky do 0,3 m
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek 
hloubky přes 0,2 do 0,5 m

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu 
(špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

4 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.23 197 008,00

165 K 712491171 m2 95,000 20,00 1 900,00

166 M 69311081 m2 99,750 37,99 3 789,50

163 K 712363606 m2 95,000 346,94 32 959,30

164 M 28322012 m2 99,750 137,98 13 763,51

160 K 712363352 m 38,000 184,97 7 028,86

161 K 712363353 m 19,000 184,97 3 514,43

162 K 712363357 m 23,000 285,95 6 576,85

762 K R20 bm 22,000 154,00 3 388,00

228 K 764216604 m 13,000 546,23 7 100,99

233 K 764511602 m 9,000 574,91 5 174,19

234 K 764511642 kus 1,000 254,96 254,96

235 K 764518622 m 4,000 697,89 2 791,56

763 K 786623013 bm 13,000 1 320,00 17 160,00
764 K R15 m2 68,250 726,00 49 549,50
765 K R16 m2 65,000 143,00 9 295,00
766 K R23 ks 360,000 24,20 8 712,00
767 K R24 ks 12,000 121,00 1 452,00
775 K 945412112 den 4,000 4 210,00 16 840,00

167 K 998712102 t 0,652 8 830,58 5 757,54

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: změna řeší opravu stávajících střech, které byly dotčené novou stavbou haly a jejího spojovacího krčku, a tudíž bylo nutné dořešit jejich nové napojení včetně 
napojení hromosvodu a klempířských prvků.

Bednění z vodovzdorné překližky  r.š.60cm-dod.+montáž
Min.vata Isover 50 kpa tl.10cm-zateplení střechy-dod.
Min.vata Isover 50kpa tl.10cm-zateplení střechy-montáž
Kotvící materiál/teleskop+galv.vrut/-dod.+montáž
Podpěra hromosvodu navařovací-dod.+montáž

Ukončovací lišta Viplanyl r.š.10 cm-dod.+montáž
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 
kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. 
tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.23 - střechy
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce 
provedení vrstvy textilní podkladní

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

5 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.24 45 252,00

D 9 45 251,82

124 K 953946136 t 0,674 10 498,31 7 075,86

125 K 953-OK t 0,674 55 990,99 37 737,93

328 K 998767102 t 0,674 649,90 438,03

Výroba a dodání nosné ocelové konstrukce přístavby z profilů HEA, IPE dle 
statického výpočtu včt.kotvení
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: změnou je řešeno doplnění OK na základě aktualizovaného statického výpočtu

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.24 - navýšení ok dle DD

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, 
hmotnosti konstrukce přes 20 do 40 t

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

6 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.25 118 875,00

D HSV 118 875,00

D 9 118 875,00
768 K PD1 kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
769 K PD2 kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
770 K PD4 kpl 1,000 67 000,00 67 000,00
771 K PD5 kpl 1,000 2 875,00 2 875,00
772 K PD6 kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

773 K PD7 kus 1,000 8 000,00 8 000,00
Dílenská dokumentace ocelové konstrukce "oprava" - požadavek investora 
po zpracování DD dle zadávací dokumnetace -úprava ve způsobu kotvení 
sloupků a zmenšení počtu stupňů

ZDŮVODNĚNÍ: změnou jsou řešeny jednotlivé dílenské dokumentace k doplňujícím konstrukcím vzniklým během výstavby.

Statické posouzení ocelové konstrukce haly pro přitížení FTV
Statické posouzení vaznic pro přitížení FTV
Kompletní statická dokumentace pro dovyztužení OK
Dílenská dokumentace výztuže Ing. Mátl
Dílenská dokumentace + doplnění statické části

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.25 - doplnění dokumentace

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

7 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.26 310 382,00

D HSV 310 381,95

D 767 277 862,47
322 K 767995114 kg 2 815,000 13,00 36 595,00
774 M RMAT0001 kpl 1,000 222 598,00 222 598,00
775 K 945412112 den 4,000 4 210,00 16 840,00

328 K 998767102 t 2,815 649,90 1 829,47

D 789 32 519,48

378 K 789328110 m2 87,900 100,00 8 790,00

379 K 789328115 m2 87,900 50,00 4 395,00

380 K 789328120 m2 87,900 219,96 19 334,48

K Pozn: 0,000 0,00 0,00

Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 
40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva tl 
do 40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl 
do 40 µm

přesné dimenze a profily se můžou vzhledem k následně zpracovanému 
posouzení/návrhu konstrukcí lišit oproti zde uvedeným/předpokládaným

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší výměny pro prostupy v opláštění pro výdechy vzduchotechniky, vrat a vstupních dveří a výměny pro vnitřní dvoukřídlá vrata v SDK příčce.

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg
atypická zámečnická konstrukce
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení   

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.26 - nové ocelové prvky

Práce a dodávky HSV   

Konstrukce zámečnické   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

8 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.27 195 277,00

D HSV 195 277,48

D 2 1 857,36

776 K 278383112 m2 0,290 3 000,00 870,00

VV 0,290
VV 0,290

777 K 278383113 m2 0,176 5 610,00 987,36

VV 0,176
VV 0,176

D 9 18 250,65
K 945412112 den 4,000 4 210,00 16 840,00

15 K 966072112 m2 3,170 445,00 1 410,65

VV 3,170
VV 3,170

D 998 7,48
18 K 998014221 t 0,034 220,00 7,48

D 767 17 995,87
5 K 767391112 m2 12,150 331,10 4 022,87

M RMAT0001 m2 13,973 1 000,00 13 973,00
D 767 143 736,57
K 767995114 kg 1 074,000 13,00 13 962,00
M RMAT0001.1 kus 1,000 127 945,10 127 945,10

K 998767102 t 2,815 649,90 1 829,47

D 789 13 429,55

K 789328110 m2 36,300 100,00 3 630,00

K 789328115 m2 36,300 50,00 1 815,00

K 789328120 m2 36,300 219,96 7 984,55

K Pozn: 0,000 0,00 0,00
dimenze ocelových prvků se můžou při realizaci vzhledem k následně 
zpracovanému posouzení/dílenské dokumnetaci lišit oproti zde 
uvedeným/předpokládaným

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší aktualizaci nosné OK konstrukce na základě dodatečných požadavků uživatele pro osazení jednotlivých instalací.

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení   
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 
40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva tl 
do 40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl 
do 40 µm

Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním
Trapézový plech - pozink 55/250 tl. 1mm
Konstrukce zámečnické   
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg
atypická zámečnická konstrukce

Součet
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců
Konstrukce zámečnické   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů budov v 
přes 6 do 12 m
(1,1*1,1*2)+ (2,5*0,3)   

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl přes 25 do 
50 mm
4*0,22*0,2   
Součet

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl do 25 mm

8*0,29*0,125   
Součet

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.27 - mistrovna

Práce a dodávky HSV   

Zakládání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

9 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.28 185 046,00

D PSV 185 046,20

D 74 185 046,20

D 74.A 441 101,47
1 K Pol59 kpl 1,000 13 695,00 13 695,00
2 K Pol60 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
3 K Pol61 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
4 K Pol62 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
5 K Pol63 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
6 K Pol64 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
7 K Pol65 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
8 K Pol66 kpl 1,000 2 915,00 2 915,00
9 K Pol67 kpl 1,000 2 021,38 2 021,38

10 K Pol68 ks 2,000 3 826,42 7 652,84
11 K Pol69 ks 2,000 2 344,40 4 688,80
12 K Pol70 ks 1,000 948,72 948,72
13 M RH m 15,000 2 066,38 30 995,70
14 K RH m 15,000 120,00 1 800,00
15 M R1.2 m 29,000 1 184,69 34 356,01
16 K R1.2 m 29,000 70,00 2 030,00
17 M R1.3 m 33,000 1 184,69 39 094,77
18 K R1.3 m 33,000 70,00 2 310,00
19 M R1.4 m 42,000 1 184,69 49 756,98
20 K R1.4 m 42,000 70,00 2 940,00
21 M R1.5 m 42,000 561,91 23 600,22
22 K R1.5 m 42,000 41,99 1 763,58
23 M R1.6 m 61,000 1 184,69 72 266,09
24 K R1.6 m 61,000 70,00 4 270,00
25 M R1.7 m 61,000 561,91 34 276,51
26 K R1.7 m 61,000 41,99 2 561,39
27 M R1.2 V11 m 14,000 795,47 11 136,58
28 K R1.2 V11 m 14,000 58,29 816,06
29 M R1.2 V12 m 20,000 795,47 15 909,40
30 K R1.2 V12 m 20,000 58,29 1 165,80
31 M R1.3 V11 m 16,000 795,47 12 727,52
32 K R1.3 V11 m 16,000 58,29 932,64
33 M R1.3 V12 m 22,000 795,47 17 500,34
34 K R1.3 V12 m 22,000 58,29 1 282,38
35 M R1.4 V11 m 13,000 795,47 10 341,11
36 K R1.4 V11 m 13,000 58,29 757,77
37 M R1.6 V11 m 13,000 795,47 10 341,11
38 K R1.6 V11 m 13,000 58,29 757,77
39 K Pol71 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
40 K Pol72 kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D 74.B -256 055,27
41 M Pol166 ks -1,000 136,62 -136,62
42 M Pol167 ks -2,000 1 200,76 -2 401,52
43 M Pol168 ks -1,000 3 075,38 -3 075,38

Drobný instalační mat. (Větší trubky, příchytky, průrazy atd.)
Elektroinstalace - odpočty
Odpočet Jistič 10A/B/F1
Proudový chránič 40-4-030AC
Jistič 100B-3

Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Koordinace

Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V

Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50

Zatažení kabelu CYKY 5x70 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 70
Zatažení kabelu CYKY 5x70 mm2 750V

Kabel 1-CYKY 5x 70
Zatažení kabelu CYKY 5x70 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 70
Zatažení kabelu CYKY 5x70 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 70

Proudový chránič 63-4-030AC
Jistič 63B-3
Vypínací cívka
Kabel 1-CYKY 3x 185+70
Zatažení kabelu CYKY 3x185+70 mm2 750V

R1.4 rozšíření velikosti pole a svorek
R1.5 rozšíření velikosti pole a svorek
R1.6 rozšíření velikosti pole a svorek
R1.7 rozšíření velikosti pole a svorek
Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC

Elektroinstalace - přípočty
RH rozšíření velikosti pole a svorek
R1.1 rozšíření velikosti pole a svorek
R1.2 rozšíření velikosti pole a svorek
R1.3 rozšíření velikosti pole a svorek

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.28 - úprava rozvaděčů

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

10 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

44 M R1.3 V11 m -61,000 795,47 -48 523,67
45 K 16031 m -61,000 38,49 -2 347,89
46 M R1.7 m -14,000 561,91 -7 866,74
47 K 16032 m -14,000 41,99 -587,86
48 M R1.7 m -20,000 561,91 -11 238,20
49 K 16032 m -20,000 41,99 -839,80
50 M R1.7 m -16,000 561,91 -8 990,56
51 K 16032 m -16,000 41,99 -671,84
52 M R1.7 m -22,000 561,91 -12 362,02
53 K 16032 m -22,000 41,99 -923,78
54 M Pol170 m -22,000 561,99 -12 363,78
55 K 16032 m -22,000 41,99 -923,78
56 M R1.7 m -13,000 561,91 -7 304,83
57 K 16032 m -13,000 41,99 -545,87
58 M R1.3 V11 m -29,000 795,47 -23 068,63
59 K 16033 m -29,000 58,29 -1 690,41
60 M R1.3 V11 m -33,000 795,47 -26 250,51
61 K 16033 m -33,000 58,29 -1 923,57
62 M R1.3 V11 m -42,000 795,47 -33 409,74
63 K 16033 m -42,000 58,29 -2 448,18
64 M Pol169 m -42,000 397,94 -16 713,48
65 K 16031 m -42,000 38,49 -1 616,58
66 M Pol169 m -61,000 397,94 -24 274,34
67 K podpis m -61,000 58,29 -3 555,69

Kabel 1-CYKY 5x 25
Zatažení kabelu CYKY 5x25 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 25
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé rozvaděče.

Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x50 mm2 750V

Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 50

Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V

Kabel 1-CYKY 5x 50
Zatažení kabelu CYKY 5x25 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35
Zatažení kabelu CYKY 5x35 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 35

11 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.29 -3 704,00

D PSV -3 704,47

D 74 -3 704,47
1 K Pol77 ks 1,000 4 594,00 4 594,00

2 M 22008 ks -1,000 22 171,43 -22 171,43

3 K 14007 ks 2,000 215,97 431,94

4 M 14014 ks 2,000 21,80 43,60
5 K 14018 ks 2,000 1,00 2,00

6 K 14048 ks 2,000 116,98 233,96

7 K 14071 ks 4,000 499,92 1 999,68
8 M 16001 m 35,000 14,10 493,50
9 M 16003 m 15,000 23,50 352,50

10 K 16023 m 35,000 17,50 612,50
11 K 16024 m 15,000 17,50 262,50
12 M 17003 ks 2,000 13,20 26,40
13 K 17007 ks 2,000 54,19 108,38
14 K Pol57 ks 2,000 500,00 1 000,00
15 K Pol79 kpl 1,000 100,00 100,00
16 K Pol80 kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
17 K Pol76 ks 2,000 1 500,00 3 000,00
18 K Pol82 kpl 1,000 1 200,00 1 200,00
19 M Pol139 kpl 1,000 600,00 600,00
20 K 16001 m 35,000 14,10 493,50
21 K 16023 m 35,000 17,50 612,50
22 K Pol84 ks 1,000 300,00 300,00
23 K Pol78 ks 1,000 500,00 500,00

Zatažení kabelu CYKY 3x1.5 mm2 750V
Zapojení a oživení
Přidání jističů

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Koordinace
Revize vývod
Doprava
Drobný instalační mat.
Kabel CYKY-J 3x 1,5

Zatažení kabelu CYKY 5x1,5 mm2 750V
Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.73 x hl.43mm
Montáž krabice KP 68 pod omítku + vysekání
Přidání jističů
Sekání a průrazy

Montáž a zapojení žaluziového ovladače, zapuštěného, řazení č.1/0+1/0, 
prostředí obyčejné
Zapojení a oživení venkovních rolet
Kabel CYKY-J 3x 1,5
Kabel CYKY-J 5x 1,5
Zatažení kabelu CYKY 3x1.5 mm2 750V

Dohledová karta
Síťový přepínač - switch, 24x portů 10/100/1000 PoE+, 4x SFP/SFP+ porty 
1G/10G, max. výkon 370W, web managed, QoS, VLAN, přepínací kapacita 
až 128GB/s, montáž do RACKu
Ovládač žaluziový jednopólový s blokováním, řazení č. 1/0+1/0, zapuštěný, 
komplet
1-rámeček pro přístroje
Montážní rámeček pod přístroje

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.29 - ostatní změny el.

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

12 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.30 239 466,00

D HSV 239 466,43

D 4 253 123,84

780 K 411354313 m2 40,268 215,00 8 657,62

781 K 411354314 m2 40,268 65,70 2 645,61

782 K R123 m 30,300 1 239,00 37 541,70

783 K R124 m 12,000 1 268,00 15 216,00

784 K R125 m2 30,300 1 147,20 34 760,16

785 K R126 m2 45,450 478,00 21 725,10
786 K R127 m2 45,450 1 997,00 90 763,65
787 K R128 m2 45,450 920,00 41 814,00

D 9 -15 148,72

119 K 953961118 m2 5,906 204,97 1 210,55

132 K 966072810 m2 -45,450 359,94 -16 359,27

D 998 1 491,31
5 K 998014221 t 9,384 158,92 1 491,31

stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 2 do 3 
mm
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě požadavků uživatele byla venkovní rampa opatřena epoxidovým povrchem. 

epoxidová dvosložková penetrace
záškrab na bázi epoxidu
ochranný nátěr na bázi PU
Ostatní konstrukce a práce, bourání   
vložky do svislých dilatační spár z fasádních polystyrenových desek tl. 10 
mm

Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl. přes 15 do 25 cm

Odstranění podepěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm

po betonáži a dostranění dilatačního pásku vylití (tmelení) spáry pevnostní 
pružnou páskou

po proříznutí spar shora vylití (tmelení) spar pevnostní pružnou zálivkou

po odstranění bočnic proříznutí spáry na lícní straně boku kce, utěsnění 
pružným tmelem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.30 - povrchová úprava rampy

Práce a dodávky HSV   

Vodorovné konstrukce

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

13 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.31 -14 307,00

D 1 14 170,66

788 K 113106171 m2 4,460 122,00 544,12

VV 4,460
VV 4,460

789 K 113202111 m 17,900 71,70 1 283,43
VV 17,900
VV 17,900

790 K 181311103 m2 57,000 207,00 11 799,00

VV 57,000
VV 57,000

791 K 184911431 m2 5,950 68,20 405,79
VV 5,950
VV 5,950

792 M 10391100 m3 0,091 1 520,00 138,32
VV 0,091
VV 0,091

D 5 -38 545,83
61 K 564811111 m2 -48,069 74,99 -3 604,69

VV 60,555
VV -108,624
VV -48,069

62 K 564861111 m2 -48,069 224,96 -10 813,60
VV 60,555
VV -108,624
VV -48,069

793 K 596211210 m2 4,460 435,00 1 940,10

64 K 596811122 m2 -40,374 449,93 -18 165,47

VV 14,250
VV -54,624
VV -40,374

65 M 59248005 m2 -41,181 454,93 -18 734,47
VV -41,181
VV -41,181

794 K 596811220 m2 13,055 324,00 4 229,82

VV 13,055
VV 13,055

795 M 59245601 m2 13,447 491,00 6 602,48
VV 13,447
VV 13,447

D 6 2 931,71

73 K 622142001 m2 5,400 224,96 1 214,78

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti 
přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2
(1,7*0,5)+(0,8*12,6)+(4,25*0,5)   
Součet
dlažba desková betonová tl 50mm přírodní
13,055 * 1,03   
Součet

-54,624   
Součet   
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní
-40,374 * 1,02   
Součet

(47,5*1)+(1,7*0,5)+(0,8*12,6)+(4,25*0,5)   
-108,624   
Součet   
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl 
do 50 m2
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti 
do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2
(47,5*0,3)   

Komunikace pozemní   
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm
(47,5*1)+(1,7*0,5)+(0,8*12,6)+(4,25*0,5)   
-108,624   
Součet   
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm

Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5
4,25*1,4   
Součet
kůra mulčovací VL
0,595 * 0,153   
Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
14+1,7+2,2   
Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 
ručně
47,5*1,2   
Součet

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.31 - venkovní zpevněné plochy

Zemní práce   

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně

(13,8*0,3)+(1,6*0,2)   
Součet

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

14 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

86 K 622521012 m2 5,400 317,95 1 716,93
D 8 5 846,54

796 K 894201161 m3 0,459 5 080,00 2 331,72

VV 0,459
VV 0,459

797 K 632451491 m2 1,530 48,90 74,82
VV 1,530
VV 1,530

798 K 899232111 kus 2,000 1 720,00 3 440,00

D 9 -21 443,78

66 K 916131213 m -48,860 449,93 -21 983,58

VV -48,860
VV -48,860

67 M 59217031 m -49,837 184,97 -9 218,35
VV -49,837
VV -49,837

799 K 916231113 m 15,700 328,00 5 149,60

VV 15,700
VV 15,700

800 M 59217017 m 16,014 187,00 2 994,62
VV 16,014
VV 16,014

801 K 916331112 m 2,200 188,00 413,60

802 K 916991121 m3 -0,392 1 149,82 -450,73

VV 1,074
VV -1,466

VV 47,500
VV podpis -45,260
VV 2,240

70 M 59227051 m 2,352 125,38 294,89
VV 2,352
VV 2,352

23 K 979054451 m2 4,460 78,10 348,33

VV 4,460

69 K 935112211 m 2,240 449,93 1 007,84

D 997 4 869,61
140 K 997006002 t 4,985 119,98 598,10

141 K 997006007 t 4,985 94,98 473,48

142 K 997013112 t 4,985 139,98 697,80

143 K 997013501 t 4,985 184,98 922,13

144 K 997013509 t 29,910 2,00 59,82

145 K 997013631 t 4,985 424,93 2 118,28

D 998 -2 060,72
146 K 998014221 t -12,967 158,92 -2 060,72

D PSV

D 711 3 218,58

147 K 711112001 m2 7,200 23,75 171,00

VV 5,250
VV 1,950
VV 7,200

148 M 11163150 t 0,002 52 241,59 104,48
VV 0,002
VV 0,002

153 K 711142559 m2 7,200 137,73 991,66
VV 5,250
VV 1,950
VV 7,200

154 M 62855001 m2 8,791 195,67 1 720,13

Součet   
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 
polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

lak penetrační asfaltový
7,2 * 0,00034   
Součet
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP
67,68-62,43   
3,9*0,5   

Práce a dodávky PSV   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním
67,68-62,43   
3,9*0,5   
Součet   

Přesun sutě   
Hrubé třídění stavebního odpadu
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 
m a naložením
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m s použitím mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

(14+1,7+2,2)*0,2*0,3   
-1,466   

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 
800 mm

47,5   
-45,26   
Součet   
žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm
2,24 * 1,05   
Součet
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého
(13,8*0,3)+(1,6*0,2)   

Součet
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
15,7 * 1,02   
Součet
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

Součet
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
-48,86 * 1,02   
Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého
14+1,7   

Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu
(0,6*1,4)+(1,15*0,6)   
Součet

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 
z betonu prostého
-48,86   

Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn
Trubní vedení   
Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37
(0,6*1,4*0,3)+(1,15*0,6*0,3)   
Součet

15 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV 8,791
VV 8,791

155 K 998711102 t 0,051 4 535,52 231,31

D 713 7 108,78

174 K 713131143 m2 5,400 239,96 1 295,78

VV 5,400
VV 5,400

175 M 28376382 m2 -3,780 524,92 -1 984,20

176 M 28376460 m2 9,450 812,87 7 681,62

186 K 998713102 t 0,078 1 481,76 115,58

D 721 9 597,10

803 K 721211621 kus 2,000 4 790,00 9 580,00

804 K 998721103 t 0,020 854,86 17,10

Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 
226x226

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší skutečné provedení venkovních povrchů (připravenost pro další etapu – oprava komunikace v celém areálu)

Součet
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v přes 6 do 12 m
Izolace tepelné   
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s 
mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek
5,4   
Součet

7,2 * 1,221   

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 
100mm
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 160mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   

16 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.32 5 760,00

D PSV 5 760,20

D 74 5 760,20
79 M 14011 ks 12,000 111,18 1 334,16

118 K 14050 ks 12,000 111,98 1 343,76
82 M 14014 ks 12,000 21,80 261,60
86 K 14018 ks 12,000 1,00 12,00

202 M 17003 ks 12,000 13,20 158,40
206 K 17007 ks 12,000 54,19 650,28
805 K 1111 kpl 1,000 500,00 500,00
806 K 1111.1 kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Montáž krabice KP 68 pod omítku + vysekání
Koordinace
Drobný instalační mat.

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, s clonkami (krytí IP4x)
Montáž a zapojení zásuvky zapuštěné, prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z
1-rámeček pro přístroje
Montážní rámeček pod přístroje
Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.73 x hl.43mm

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.32 - EL 2.03

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

17 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.33 110 411,00

D PSV 110 410,94

D 74 110 410,94

707 K Pol140 m 36,000 160,00 5 760,00

264 M 18005 ks 22,000 61,49 1 352,78

268 M 18006.1 ks 22,000 163,77 3 602,94

269 K 18007.1 m 36,000 174,97 6 298,92
164 M 16007 m 65,000 23,30 1 514,50
166 M 16009 m 65,000 97,98 6 368,70
184 K 16027 m 65,000 17,50 1 137,50
186 K 16029 m 65,000 29,20 1 898,00
168 M 16011 m 30,000 397,94 11 938,20
188 K 16031 m 30,000 38,49 1 154,70
172 M 16015 m 10,000 21,20 212,00
192 K 16035 m 10,000 17,50 175,00
174 M 16017 m 30,000 87,39 2 621,70
194 K 16037 m 30,000 29,20 876,00
807 K Pol92 kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
808 K Pol93 kpl 1,000 45 000,00 45 000,00
809 K Pol94 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
810 K Pol95 kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
811 K Pol96 kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Nový rozvaděč R1.8 místbost
Úprava PD
Drobný instalační mat.
Revize

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá
Zatažení kabelu CYA 6mm2 zelenožlutý
Vodič CYA 25 H07V-K zeleno-žlutá
Zatažení kabelu CYA 25 mm2 zelenožlutý
Úprava RH vč. mat.

Cyky 5x6
Zatažení kabelu CYKY 3x2.5 mm2 750V
Zatažení kabelu CYKY 5x6 mm2 750V
Kabel 1-CYKY 5x 25
Zatažení kabelu CYKY 5x25 mm2 750V

Kab.trasa z drátěného.kab.žlabu 100/50 mm, ŽZ, komplet (vč. montážního 
příslušenství)

Výložník kabelového drátěného žlabu 100, montáž do systémových profilů

Systémový "C" profil pro montáž výložníku, montáž na stěnu, délka 0,6m

Montáž trasy z drátěného.kab.žlabu 100/50 mm na stěnu
Cyky 3x2,5

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.33 - EL 1.09

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

18 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.34 31 235,00

D PSV 31 235,00

D 74 31 235,00
164 M 16007 m 190,000 23,30 4 427,00
184 K 16027 m 190,000 17,50 3 325,00
160 M 16003 m 70,000 23,50 1 645,00
181 K 16024 m 70,000 17,50 1 225,00
172 M 16015 m 30,000 21,20 636,00
192 K 16035 m 30,000 17,50 525,00
811 M Pol141 ks 1,000 2 500,00 2 500,00
812 K Pol142 kpl 1,000 7 200,00 7 200,00
813 K Pol143 ks 4,000 613,00 2 452,00
814 K Pol144 kpl 1,000 2 300,00 2 300,00
815 K Pol145 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
816 K Pol146 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Drobný instalační mat.
Revize

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Zatažení kabelu CYA 6mm2 zelenožlutý
Vypínač ON/OFF v místě obsluhy dílny
Doplnění rozvaděčů
Doběhové relé
Úprava PD

Cyky 3x2,5
Zatažení kabelu CYKY 3x2.5 mm2 750V
Cyky 5x1,5
Zatažení kabelu CYKY 5x1,5 mm2 750V
Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.34 - EL VZT

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

19 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.35 242 875,00

D PSV 242 875,27

D 712 28 623,63

817 K 712862111 m2 49,000 571,00 27 979,00

818 K 998712102 t 0,073 8 830,58 644,63

D 713 65 913,85

819 K 713131146 m2 48,221 213,00 10 271,07

820 M ISV.85922480263
38 m2 15,500 420,19 6 512,95

821 M ISV.85922480225
38 m2 38,076 776,75 29 575,53

822 K 713141136 m2 48,500 108,00 5 238,00

823 M 63151465 m2 58,200 233,00 13 560,60

824 K 998713102 t 0,510 1 481,76 755,70

D 764 148 337,79
825 K 764101131 m2 101,400 869,00 88 116,60
826 M 55350263 m2 116,600 399,00 46 523,40

827 K 998764102 t 0,685 19 996,78 13 697,79

Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°
tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 
m

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší doplnění klempířských konstrukcí v návaznosti na požadavky uživatele (komín, záchytný systém, větrání haly….)

Isover TF PROFI 100mm, ?D = 0,035 (W·m-1·K-1),1000x600x100mm(pro 
izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s 
podélným vláknem.
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou 1 vrstva desek
deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa 
?=0,036-0,039 tl 40mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské   

Povlaková krytina střech vytažení na konstrukce převyšující úroveň střechy 
hydroizolační fólií pro vakuové kotvení přilepenou bodově tl fólie 1,5 mm

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 
12 m
Izolace tepelné   

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek

Isover TF PROFI 50mm, ?D = 0,035 (W·m-1·K-1),1000x600x50mm(pro 
izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s 
podélným vláknem.

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.35 - KL střecha

Práce a dodávky PSV   

Povlakové krytiny   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

20 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.36 11 432,00

D HSV 3 137,95

D 3 2 651,00
828 K 348181113 m 1,000 151,00 151,00
829 M RMAT0003 kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV 1,000
VV 1,000

D 9 479,00

830 K 953961118 kus 1,000 397,00 397,00

831 K 966072810 m 1,000 82,00 82,00
D 998 7,95

832 K 998014221 t 0,050 158,92 7,95
D PSV 8 294,50

D 767 6 525,19
833 K 767995114 kg 0,038 13,00 0,49
834 M RMAT0002 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

835 K 998767102 t 0,038 649,90 24,70

D 771 1 769,31
836 K 771573908 kus 1,000 1 010,00 1 010,00
837 M RMAT0001 m2 1,000 747,00 747,00

838 K 998771102 t 0,018 683,89 12,31

Podlahy z dlaždic   
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti do 0,5 ks/m2
dlaždice keramická

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: Doplnění oplocení sousedního pozemku, které bylo v kolizi s novou halou a bylo nutné dořešit napojení oplocení.

Práce a dodávky PSV   

Konstrukce zámečnické   
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg
atypická zámečnická konstrukce - sloupek
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m
stávající dřevěný plotový dílec upravený na skutečnou délku
2,39808153477218 * 0,417   
Součet

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.36 - Sloupek u plotu

Práce a dodávky HSV   

Svislé a kompletní konstrukce   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

21 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.37 37 829,00

D HSV 37 829,15

D 767 34 869,47
124 K 767995114 kg 80,000 13,00 1 040,00

839 M RMAT0001 kus 1,000 32 000,00 32 000,00

328 K 998767102 t 2,815 649,90 1 829,47

D 789 2 959,68

378 K 789328110 m2 8,000 100,00 800,00

379 K 789328115 m2 8,000 50,00 400,00

380 K 789328120 m2 8,000 219,96 1 759,68

Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva tl 
do 40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl 
do 40 µm

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší doplnění OK pro uchycení SDK příček (UW max) na základě nutnosti dilatace příček oproti ocelové konstrukci. Viz. statický výpočet.

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg
atypická zámečnická konstrukce   - JEKL pro přenesní náporu konstrukce 
pod SDK
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení   
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 
40 µm

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.37 - pomocná kce pro SDK

Práce a dodávky HSV   

Konstrukce zámečnické   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

22 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.38 4 295,00
840 K 88888 kpl 1,000 4 295,00 4 295,00

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.38 - zábradlí rampa a schodišt
Úprava zábradlí pro kotvení z boku do rampy

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší – úpravu zábradlí pro kotvení z boku rampy vzhledem k novému epoxidovému povrchu.

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

23 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.39 -21 854,00

224 K 20019 ks -1,000 1 685,73 -1 685,73

225 K 20020 ks -1,000 649,90 -649,90

226 K 20021 ks -4,000 14 971,59 -59 886,36

231 K 20026 ks -5,000 571,91 -2 859,55

232 K 20027 ks -4,000 799,87 -3 199,48

309 K 766660729 kus -5,000 179,97 -899,85

310 M 54914110 kus -5,000 849,86 -4 249,30

841 K 20021.1 ks 1,000 36 000,00 36 000,00

842 K 20021.2 ks 4,000 3 894,00 15 576,00

Příplatek za dodatečnou úpravu dveřního křídla a rámu pro osazení 
elektromechanického zámku - plastové dveře z boční rampy pro vstup do 
budovy
Panikový zámek STAR vč. úpravy již vyrobených dveří - ocelové dveře na 
rampu 10P

ZDŮVODNĚNÍ: Na dodatečných požadavků uživatele, aktualizace PBŘ a docházkového systému byla provedena aktualizace jednotlivých typů zámků.

Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek, 
12VDC/240mA, mechanická paniková funkce, mechanické nastavení 
způsobu ovládání normální/reverzní
Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm
Montáž a zapojení elektromechanického zámku, vč. zatažení kabelu do 
křídla dveří !!! cena neobsahuje přípravu ve formě vyfrézování dveří pro 
montáž elektomech. zámku !!!

Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.39 - zámky
Elektrický otvírač typu BEFO, nízkoodběrový, 12VCD/170mA, mikrospínač, 
stavitelná střelka, !!! BEZ možnosti manuální deblokace !!!, ref. typ BEFO 
321211
Montáž a zapojení elektrického otvírače BEFO, vč. zapojení kontaktu 
zavřených dveří, seřízení dovírání

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

24 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.40 5 191,00

D HSV 5 191,04

D 2 4 065,05
14 K 273313511 m3 0,120 2 799,55 335,95
15 K 273321411 m3 0,324 3 790,00 1 227,96
16 K 273351121 m2 2,700 680,75 1 838,03
17 K 273351122 m2 2,700 151,82 409,91
18 K 273361821 t 0,004 63 300,00 253,20

D 5 925,12
61 K 564871016 m2 2,240 413,00 925,12

D 998 200,87
146 K 998014221 t 1,264 158,92 200,87

Komunikace pozemní   
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší skutečné provedení venkovních povrchů v návaznosti na výškové osazení rampy (připravenost pro další etapu – oprava komunikace v celém 
areálu)

Základové desky z betonu tř. C 12/15
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Zřízení bednění základových desek
Odstranění bednění základových desek
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.40 - rampa schodiště základ

Práce a dodávky HSV   

Zakládání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

25 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.41 54 253,00

D HSV 53 474,04

D 2 15 846,00
843 K 273362221 kus 48,000 116,00 5 568,00

VV 48,000
VV 48,000

844 K 278383113 m2 1,800 5 710,00 10 278,00

VV 1,800
VV 1,800

D 3 4 534,20
845 K 340000998 m 19,800 229,00 4 534,20

D 4 28 107,95
45 K 411321616 m3 1,473 4 530,00 6 672,69

VV
VV -6,872
VV
VV 8,345
VV 1,473

51 K 411361821 t 0,388 74 608,00 28 947,90
VV 0,388
VV 0,388

52 K 411362021 t -0,103 72 938,26 -7 512,64
VV
VV -0,103
VV -0,103

D 6 770,24

846 K 634112117 m 16,600 46,40 770,24

D 9 3 411,00
847 K 974049126 m 9,000 379,00 3 411,00

VV 9,000
VV 9,000

D 997 140,68
140 K 997006002 t 0,144 119,98 17,28

141 K 997006007 t 0,144 94,98 13,68

142 K 997013112 t 0,144 139,98 20,16

143 K 997013501 t 0,144 184,97 26,64

144 K 997013509 t 0,864 2,00 1,73

145 K 997013631 t 0,144 424,93 61,19

D 998 663,97Přesun hmot   

Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 
m a naložením
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m s použitím mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04

Součet
Přesun sutě   
Hrubé třídění stavebního odpadu

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a 
mazaninou nebo potěrem v 200 mm
Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 250 mm
6*1,5   

Deska rampy   
0,169-0,272   
Součet

0,4441-0,056   
Součet
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

0,17*1,62*30,3   
Součet   
Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

-6,872   
Nový výkaz   

Svislé a kompletní konstrukce   
Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm
Vodorovné konstrukce   
Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37
Původní výkaz   

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl přes 25 do 
50 mm
4*3*0,15   
Součet

Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 12 mm
48   
Součet

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.41 - rampa Skutečnos

Práce a dodávky HSV   

Zakládání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

26 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

146 K 998014221 t 4,178 158,92 663,97
D PSV 779,35

D 711 779,35

848 K 711413111 m2 1,200 623,00 747,60

VV 1,200
VV 1,200

155 K 998711102 t 0,007 4 535,52 31,75

ZDŮVODNĚNÍ: Změna řeší dodatečné vyztužení rampy na základě doporučení výrobce prefabrikovaných předpjatých stropních nosníků viz. statický výpočet.

(3*4*2)*0,05   
Součet
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců
Práce a dodávky PSV   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na 
bázi polymery modifikované živičné emulze

27 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.42 80 008,00

D HSV 66 815,24

D 1 37 244,77
23 K 113202111 m 2,000 69,80 139,60

30 K 129951121 m3 3,186 4 120,00 13 126,32

13 K 132212131 m3 0,576 1 510,00 869,76

14 K 132251252 m3 6,372 189,97 1 210,49

12 K 139001101 m3 6,948 591,00 4 106,27

15 K 162351103 m3 13,896 74,99 1 042,06

16 K 162751117 m3 5,886 179,97 1 059,30

17 K 167151111 m3 13,896 74,99 1 042,06

31 K 171201221 t 5,886 1 550,00 9 123,30

18 K 174151102 m3 6,858 189,97 1 302,81

19 K 175111101 m3 2,700 600,00 1 620,00
20 M 58341334 t 5,400 482,00 2 602,80

D 2 594,90
32 K 274321511 m3 0,175 3 399,45 594,90

D 3 323,00

42 K 310235261 kus 1,000 323,00 323,00

D 6 6 500,00
43 M RMAT0001 1,000 6 500,00 6 500,00

D 9 18 697,73

21 K 916241213 m 2,000 302,00 604,00

22 K 916991121 m3 0,090 1 149,82 103,48

26 K 919731112 m 23,600 189,00 4 460,40
24 K 919735124 m 23,600 387,00 9 133,20
8 K 961055111 m3 0,175 6 830,00 1 195,25

9 K 965043421 m3 0,060 4 990,00 299,40

41 K 971026451 kus 1,000 1 030,00 1 030,00

10 K 977151117 m 0,600 3 120,00 1 872,00

D 997 2 445,70
2 K 997006002 t 1,232 119,98 147,82

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 
do 90 mm
Přesun sutě   
Hrubé třídění stavebního odpadu

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm
Bourání základů ze ŽB
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
150 mm pl do 1 m2

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
tl přes 450 do 600 mm
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Úprava poklopu kotelna
Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
kamenivo drcené drobné frakce 0/2
Zakládání   
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
Svislé a kompletní konstrukce   

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 
17 05 04

Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách strojně
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.42 - stlačený vzduch

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

28 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

3 K 997006007 t 1,232 94,98 117,02

4 K 997013152 t 1,232 1 300,00 1 601,60

5 K 997013501 t 1,232 184,97 227,88

6 K 997013509 t 7,392 2,00 14,78

11 K 997013871 t 0,600 561,00 336,60

D 998 1 009,14
1 K 998014221 t 6,350 158,92 1 009,14

D PSV 1 263,79

D 711 457,74

35 K 711413111 m2 0,700 628,00 439,60

34 K 998711102 t 0,004 4 535,52 18,14

D 771 806,05
37 K 771111011 m2 0,350 5,00 1,75
36 K 771121011 m2 0,350 28,82 10,09

38 K 771574114 m2 0,350 449,93 157,48

39 M 59761604 m2 0,700 893,00 625,10

40 K 998771102 t 0,017 683,89 11,63

D M 4 428,54

D 46-M 4 428,54

27 K 460921122 m2 10,620 417,00 4 428,54

D VRN 7 500,00

D VRN1 7 500,00
25 K 012002000 soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce   
Geodetické práce

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě požadavků uživatele a jeho aktuálního strojového vybavení, které bude využívat v nové hale bylo nutné provést navýšení kapacity přívodu 
stlačeného vzduchu.

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m

Práce a dodávky M   

Zemní práce při extr.mont.pracích   
Vyspravení krytu komunikací po překopech při elektromontážích 
asfaltovým betonem tl 6 cm
Vedlejší rozpočtové náklady   

Podlahy z dlaždic   
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Nátěr penetrační na podlahu
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 
19 do 22 ks/m2
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2

Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců
Práce a dodávky PSV   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na 
bázi polymery modifikované živičné emulze
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot   

Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 
m a naložením

29 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.43 180 943,00

D 771 182 898,20
329 K 771111011 m2 4,624 5,00 23,12

330 K 771121011 m2 4,624 28,82 133,26

331 K 771161022 m 1,450 88,99 129,04

340 K 771574114 m2 10,040 449,93 4 517,30

341 M 59761434 m2 11,044 277,17 3 061,07

332 M 59054133 m 1,595 256,78 409,56

344 K 771591115 m 280,200 87,17 24 425,03
654 M 28342003 m 45,000 30,40 1 368,00

333 K 771274124 m 4,400 381,50 1 678,60

335 M 59761434 m2 9,900 277,17 2 743,98

336 K 771474112 m 235,200 189,97 44 680,94

337 M 59761416 kus 392,000 253,09 99 211,28

345 K 998771102 t 0,756 683,89 517,02

D 781 -1 954,95

359 K 781121011 m2 -3,063 44,99 -137,80

360 K 781131112 m2 -20,161 253,61 -5 113,03

362 K 781474114 m2 -3,063 479,92 -1 469,99

363 M 59761039 m2 -3,369 377,13 -1 270,55

366 K 781494111 m 34,000 178,97 6 084,98

368 K 998781102 t -0,071 683,89 -48,56

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2
obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě aktuálních požadavků uživatele byly doplněny keramické obklady a dlažby včetně soklíků, tak aby bylo možné provádět následnou údržbu 
uklizených ploch.

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m
Dokončovací práce - obklady

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
lišta ukončovací z PVC 10 mm

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, 
výšky přes 65 do 90 mm

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný 
chromem 10x2500mm

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.43 - obklady a dlažby

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

30 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.44 10 831,00

D 63 6 482,30

89 K 631311125 m3 1,050 4 193,34 4 403,01

90 K 631311136 m3 -1,050 4 796,49 -5 036,31

91 K 631319023 m3 -1,050 294,95 -309,70

92 K 631319173 m3 -1,050 119,98 -125,98

93 K 631319204 m3 -1,050 1 549,75 -1 627,24

94 K 631362021 t 0,204 44 992,76 9 178,52
D 998 27,65

146 K 998014221 t 0,174 158,92 27,65

D 713 4 321,27

168 K 713121111 m2 11,550 42,49 490,76

170 M 28375033 m2 10,500 364,81 3 830,51

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě požadavků uživatele – změny podlahových povrchů, byly zaktualizované jednotlivé podlahové souvrství. 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 
výšky do 18 m
Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 25/30
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s 
poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 
240 mm (10 kg/m3)
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 
do 120 mm
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny 
(drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.44 - mazaniny

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 20/25

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

31 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.45 75 744,00

D D1 11 378,40
K 849 kpl 1,000 3 069,60 3 069,60
K 850 kpl 1,000 3 494,40 3 494,40
K 851 kpl 1,000 4 024,80 4 024,80
K 852 kpl 1,000 789,60 789,60
D D1 64 365,36
K 853 kpl 33,000 2 208,00 72 864,00

19 K 1651651651 ks -34,000 249,96 -8 498,64talířový ventil DN100 pro odvod vzduchu + MTZ
ZDŮVODNĚNÍ: změna řeší doplnění VZT na základě požadavků uživatele.

D+M Tlumič hluku pr. 315 z výfuku odsávací jednotky
D+M Protidešťová žaluzie v RAL 9016 vč. plechového boxu
D+M Zpětná klapka těsné pr. 315

D Protipožární talířové ventily

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.45 - VZT

D+M Výztuh/konzol pro zavěčení odsávací jednotky savřování

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

32 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.46 80 000,00
854 K Pol147 ks 1,000 7 800,00 7 800,00
855 M Pol148 ks 1,000 400,00 400,00

856 K Pol149 ks 1,000 600,00 600,00

857 M Pol150 m 305,000 20,00 6 100,00

858 K Pol151 m 305,000 20,00 6 100,00

859 M Pol152 ks 780,000 15,00 11 700,00

860 K Pol153 ks 780,000 15,00 11 700,00
861 K Pol154 kpl 1,000 200,00 200,00

862 K Pol155 kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

863 K Pol156 kpl 1,000 5 600,00 5 600,00

864 K Pol157 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

865 K Pol158 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

866 K Pol159 kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

867 K Pol160 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

868 K Pol161 kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

869 K Pol162 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Doplnění a uprava Rozvadeče R1.5 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Doplnění a uprava Rozvadeče R1.6 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Doplnění a uprava Rozvadeče R1.7 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Projektová dokumentace - skutečné provedení

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Drobný montážní materiál
Doplnění a uprava Rozvadeče RH1 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Doplnění a uprava Rozvadeče R1.1  ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Doplnění a uprava Rozvadeče R1.2 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )
Doplnění a uprava Rozvadeče R1.3 ( Doplnění stykačú, relé, svorek, uprava 
rozvaděče )

Montáž koppleru, zapojení na kruhovou linku, zapojení a nastavení vstupů 
a výstupů
PRAFlaGuard 1x2x0,8
Montáž kabelu kruhové kopplerové linky EPS (kabelová trasa s funkční 
odolností)
Příchytka s funkční odolností při požáru pro 1 až 2 kabely, montáž 
nastřelením příp. kovové kotvy, max vzdálenost mezi příchytkami je 
300mm (v případě použítí nenormované trasy 600mm)
Montáž příchytky s funkční odolností pro max 2 kabely nastřelením

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.46 -  EPS
Esserbus koppler 12R
Krabice pro povrchovou montáž koppleru, typ 788600

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

33 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.47 5 515,00

D PSV 5 515,36

D 700 23 380,00
35 K 001.1 m 16,000 371,00 5 936,00
37 K 003 ks 2,000 4 012,00 8 024,00
38 K 005 ks 2,000 950,00 1 900,00
39 K 006 m 16,000 22,00 352,00
40 K 007 hod 10,000 580,00 5 800,00
45 K 008 ks 2,000 684,00 1 368,00

D 701 22 168,80

42 K 722174310R00.1 m 40,000 494,92 19 796,80
44 K 722232046 kus 1,000 784,00 784,00
43 K 722232048 kus 1,000 1 588,00 1 588,00

D 713 -4 368,80
55 K 713852147 m -40,000 227,96 -9 118,40
56 K 713852147.1 m -50,000 208,97 -10 448,50
57 K 713741258 m -30,000 180,47 -5 414,10
58 K 7137584125 m 140,000 147,23 20 612,20

D 721 -3 960,87
5 K 16165165156 ks -2,000 1 139,82 -2 279,64
9 K 7161565161 ks -3,000 560,41 -1 681,23

D 722 -86 236,35

10 K 722651651651 ks -5,000 4 701,74 -23 508,70

11 K 722651651651.1 ks -1,000 4 701,74 -4 701,74

12 K 65165165166 ks -1,000 18 987,45 -18 987,45

13 K 74616161665 ks -1,000 27 450,58 -27 450,58

46 K 722130236 m 14,000 1 000,00 14 000,00

22 K 722174025 m 88,000 635,00 55 880,00
26 K 72265165065.1 m -30,000 470,17 -14 105,10
27 K 7228646406 m -48,000 721,88 -34 650,24
28 K 16516516656 m -42,000 778,87 -32 712,54

D 725 54 532,58
14 K 6515615616515 ks -40,000 1 139,82 -45 592,80
15 M 72244-0111.R01 ks -4,000 6 174,01 -24 696,04
16 M 72225-0000.R01 ks -4,000 379,94 -1 519,76
18 K 002 ks 4,000 5 986,00 23 944,00
50 M 13651616165 ks -1,000 5 034,19 -5 034,19
51 M 72265165156 ks 1,000 1 614,74 1 614,74

17 K 001 kus 1,000 62 810,00 62 810,00

47 K 009 kpl 1,000 750,00 750,00

Nerezový mycí stůl 120x60, 2x dřez 400x400x250, spodní police, vč. sifonu, 
materiál 1.4404
Montáž dřezu

SPRCHOVÝ ODTOKOVÝ ŽLAB S NEREZ MŘÍŽÍ
SIFON PRO ODTOKOVÝ ŽLAB
Sprchová vanička 90x90, litý mramor, sifon odtokový plast snížený
výlevka s plast. Mříží
batrie páka chrom k výlevce

potrubí ocel záv pozink DN20 + MTZ
potrubí ocel záv pozink DN25 + MTZ
potrubí ocel záv pozink DN32 + MTZ
Zařizovací předměty
protipožární manžety

tlakový elektrický zásobník teplé vody nad výlevku V=10L pro více 
odběrných míst, 2kW včetně bezpečnostní armatury + MTZ
tlakový elektrický zásobník teplé vody V=30L pro více odběrných míst, 2kW 
včetně bezpečnostní armatury + MTZ
tlakový elektrický zásobník teplé vody V=150L pro více odběrných míst, 
2kW včetně bezpečnostní armatury + MTZ

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm

Vnitřní kanalizace
podlahová vpusť komplet
odvětrávací hlavice DN100 + MTZ
Vnitřní vodovod
tlakový elektrický zásobník teplé vody pod umyvadlo V=10L pro více 
odběrných míst, 2kW včetně bezpečnostní armatury + MTZ

Izolace tepelné
IZOLACE NÁVLEKOVÁ D42xtl.40
IZOLACE NÁVLEKOVÁ 35x40
IZOLACE NÁVLEKOVÁ 28x30
IZOLACE NÁVLEKOVÁ 22x20

PE hrdlo 63
Vnitřní rorozvod stlačeného vzduchu, napojení u kompresoru, napojení v 
kotelně
Potrubí PPr D40x6,7 PN20 +dodávka + mtz
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit
Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit

Trubka PE 63
Přechod PE 63x2" vně
Koleno PE 63
Vytyčovací vodič
Montáž - skutečná montáž

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.47 - Zařizovací předměty

Práce a dodávky PSV

Venkovní rozvod stlačeného vzduchu

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

34 / 43



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

48 M 010 kus 1,000 7 500,00 7 500,00
49 K 011 kpl 1,000 500,00 500,00
20 K 004 kpl 1,000 69 251,00 69 251,00
21 K 1516515651656 ks -1,000 34 994,37 -34 994,37akumulační nádrž V=200L

ZDŮVODNĚNÍ: změna řeší aktuální dodávku zařizovacích předmětů dle požadavků uživatele.

Baterie stojánková s oplachovou sprchou
Montáž baterie
Akumulační nádrž, objem 500l

35 / 43



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.48 38 000,00
870 K R123 kpl 1,000 38 000,00 38 000,00

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.48 - Měření hygienické stanice
Meření akustických dozvuků

ZDŮVODNĚNÍ:Ve zm ěně je řešeno měření dozvuků na základě vyjádření Krajské hygienické stanice Jihlava.

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

36 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.49 64 098,00

D HSV 24 710,00

D 9 24 710,00
775 K 945412111 den 7,000 3 530,00 24 710,00

D 998

D PSV 39 387,99

D 713 39 387,99

871 K R2 - 713 m2 21,200 954,00 20 224,80

872 M RMAT0002 m3 12,138 1 150,00 13 958,70
12 K R2 - 713.1 m2 21,200 242,00 5 130,40

873 K 998713102 t 0,050 1 481,76 74,09

izolace tepelná akustická
Příplatek k tepelné izolaci stěn za složitost

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

ZDŮVODNĚNÍ: Tato změna řeší dodatečný požadavek uživatele (akustické oddělení jednotlivých dílen)

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m
Přesun hmot   

Práce a dodávky PSV   

Izolace tepelné   

Montáž tepelné izolace stěn, dodatečně vkládané do ocelové konstrukce

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.49 - doplnění izolace nad příčkami

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

37 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.50 10 424,00

D HSV 352,16

D 9 352,00

126 K 953961212 kus 16,000 22,00 352,00

D 998 0,16
124 K 998014221 t 0,001 158,92 0,16

D PSV 10 071,72

D 764 3 801,96

874 K 764314412 m2 2,300 1 540,00 3 542,00

236 K 998764102 t 0,013 19 996,78 259,96

D 767 6 269,76
875 K 767896110 m 13,830 65,69 908,49

VV 13,830
VV 13,830

876 M 767-L m 14,522 367,75 5 340,47

328 K 998767102 t 0,032 649,90 20,80

ZDŮVODNĚNÍ: změna řeší doplnění lemování sendvičových panelů dle požadavků uživatele

Součet
Lakovaný úhelník 30/30-3
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m

Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z 
Pz plechu
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 
m
Konstrukce zámečnické   
Montáž kovových lišt šroubováním
17,23-2,5-0,9   

Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru
Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců
Práce a dodávky PSV   

Konstrukce klempířské   

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.50 - klempířské konstrukce

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

38 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.51 39 400,00
877 K 20001 ks 21,000 1 169,05 24 550,05
878 K 20002 ks 5,000 810,00 4 050,00
879 K 20003 ks 17,000 547,06 9 300,02
880 K 20004 ks 1,000 1 500,00 1 500,00

Ucpávka - elektroinstalace
Ucpávka - stavební otvor

ZDŮVODNĚNÍ: změna řeší dodatečný požadavek uživatele doplnit ucpávky v jednotlivých konstrukcích.

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.51 - Ucpávky
Ucpávka - plastové potrubí
Ucpávka - kovové potrubí

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

39 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.52 -205 384,00

D D1 -12 854,45

D M21D 171,99

90 K 14022 ks 2,000 238,96 477,92

123 K 14055 ks 2,000 116,98 233,96

131 K 14063 ks -1,000 349,94 -349,94

135 K 14067 ks -1,000 289,95 -289,95
136 K 14068 ks -4,000 349,94 -1 399,76
139 K 14071 ks 3,000 499,92 1 499,76

D M21G -808,42
202 K 17003 ks -130,000 13,20 -1 716,00
203 K 17004 ks -34,000 31,89 -1 084,26
204 K 17005 ks -22,000 30,10 -662,20
205 K 17006 ks -9,000 107,48 -967,32
206 K 17007 ks -164,000 54,19 -8 887,16
207 K 17008 ks -34,000 71,69 -2 437,46
208 K 17009 ks -28,000 126,98 -3 555,44
209 K 17010 ks 64,000 25,70 1 644,80

210 K 17011 ks 34,000 58,39 1 985,26

211 K 17012 ks 19,000 84,09 1 597,71

212 K 17013 ks 13,000 108,28 1 407,64

213 K 17014 ks 64,000 49,19 3 148,16
214 K 17015 ks 34,000 98,38 3 344,92
215 K 17016 ks 19,000 147,88 2 809,72
216 K 17017 ks 13,000 197,17 2 563,21

D M21K -12 218,02
306 K 20001 ks -5,000 749,88 -3 749,40
307 K 20002 ks -3,000 849,86 -2 549,58
308 K 20003 ks -4,000 1 479,76 -5 919,04

D D1 -192 529,10

D OST1 -7 598,82
326 K 27001 ks -8,000 449,93 -3 599,44
327 K 27002 ks -6,000 449,93 -2 699,58
328 K 27003 ks -2,000 649,90 -1 299,80

D SPP1 -3 209,56
339 K 28001 ks -6,000 249,96 -1 499,76
340 K 28002 ks -4,000 249,96 -999,84
341 K 28003 ks -1,000 249,96 -249,96
342 K 28004 m -12,000 20,00 -240,00
343 K 28005 m -6,000 20,00 -120,00
344 K 28006 m -4,000 25,00 -100,00

Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm
Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 70mm
Vysekání rýhy do cihlového zdiva, do hl.100mm š.do 150mm

Protipožární ucpávka otvoru do 30x10cm vč.mont.
Stavební práce a přípomoce
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm

Protipožární ucpávka otvoru do 30x10cm vč.mont.

Ostatní
Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.
Protipožární ucpávka otvoru do 10x10cm vč.mont.

Montáž krabice do SDK, trojnásobné
Montáž krabice do SDK, čtyřnásobné
Ostatní
Protipožární ucpávka otvoru do 5x5cm vč.mont.
Protipožární ucpávka otvoru do 10x10cm vč.mont.

Krabice instalační do SDK, sdružená dvojnásobná, prům.70 x hl.45mm

Krabice instalační do SDK, sdružená trojnásobná, prům.70 x hl.45mm

Krabice instalační do SDK, sdružená čtyřnásobná, prům.70 x hl.45mm

Montáž krabice do SDK, jednonásobné
Montáž krabice do SDK, dvojnásobné

Krabice instalační pod omítku vč.víka 150x150x77mm
Montáž krabice KP 68 pod omítku + vysekání
Montáž krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Montáž krabice KO 125 pod omítku + vysekání
Krabice instalační do SDK, prům.70 x hl.45mm

Zapojení a oživení venkovních rolet
Elektroinstalační materiál
Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.73 x hl.43mm
Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.73 x hl.66mm
Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.103 x hl.50mm

Ovládač žaluziový jednopólový s blokováním, řazení č. 1/0+1/0, nástěnný, 
krytí IP44
Montáž a zapojení žaluziového ovladače, nástěnného, řazení č.1/0+1/0, 
prostředí vlhké

Montáž a zapojení prostorového hygrostatu nástěnného, kontrola funkce

Montáž ventilátoru na do potrubí do prům. 100mm
Montáž ventilátoru na potrubí nad prům. 100mm

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.52 - Elektroinstalace narovnán

Kompletační materiál

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

40 / 42



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

D ACS1 -181 720,72

206 K 20001.1 ks -5,000 2 799,55 -13 997,75

208 K 20003.1 ks -1,000 17 776,14 -17 776,14

211 K 20006 ks -5,000 863,86 -4 319,30

213 K 20008 ks -5,000 5 999,03 -29 995,15

224 K 20019 ks -1,000 1 685,73 -1 685,73

225 K 20020 ks -1,000 649,90 -649,90

226 K 20021 ks -5,000 14 971,59 -74 857,95

227 K 20022 ks -5,000 3 896,37 -19 481,85

228 K 20023 ks -5,000 409,93 -2 049,65

229 K 20024 ks -5,000 799,87 -3 999,35

230 K 20025 ks -5,000 1 209,81 -6 049,05

231 K 20026 ks -5,000 571,91 -2 859,55

232 K 20027 ks -5,000 799,87 -3 999,35

Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm
Montáž a zapojení elektromechanického zámku, vč. zatažení kabelu do 
křídla dveří !!! cena neobsahuje přípravu ve formě vyfrézování dveří pro 
montáž elektomech. zámku !!!

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě dodatečných požadavků uživatele byly doplněny jednotlivé prvky elektroinstalace.

Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek, 
12VDC/240mA, mechanická paniková funkce, mechanické nastavení 
způsobu ovládání normální/reverzní
Bezpečnostní kování klika-klika, rozteč 72mm, matný nerez, masivní 
provedení
Dělený čtyřhran 9mm
Kabelová průchodka zadlabávací pro vedení kabelu o průměru max. 6mm, 
délka 260mm
Kabel systémový propojovací délka 10m, se systémovým konektorem pro 
el. mechanický zámek

Přístupová řídící jednotka pro ovládání až 4 dveří, připojení čteček přes 
rozhraní WIEGAND, komunikace s nadřazeným serverem přes rozhraní 
ethernet, okamžitý přenos přístupových událostí online, vstup pro dveřní 
kontakt a pomocné otvírací tlačítko, montáž na DIN lištu, napájení 
12VDC/250mA, 2x ethernet, WiFi, USB 2.0, počet uživatelů při off-line 
provozu 10 000, při on-line provozu neomezený, !!! jednotka musí být 
kompatibilní s již instalovaným přístupovým systémem PowerKey 
(ADVENT) !!! ref. typ ACPRO N400 (použito na ostatních objektech školy)

Licence přístupového software PowerKey 3.0 - licence pro jednu 
přístupovou jednotku (ovládané dveře)
Implementace přístupové jednotky, resp. ovládaných dveří do systému 
PowerKey, nastavení oprávnění
Elektrický otvírač typu BEFO, nízkoodběrový, 12VCD/170mA, mikrospínač, 
stavitelná střelka, !!! BEZ možnosti manuální deblokace !!!, ref. typ BEFO 
321211
Montáž a zapojení elektrického otvírače BEFO, vč. zapojení kontaktu 
zavřených dveří, seřízení dovírání

Přístupový systém a kontrola docházky

Bezkontaktní duální RFID čtečka s datovým rozhraním WIEGAND, čtení na 
frekvencích 125kHz i 13,56MHz, podporuje čtení formátů EM-MARIN, 
MIFARE® Classic®, NFC® atd., umožňuje čtení studentských karet ISIC, dva 
plně programovatelné alarmové vstupy a jeden výstup, RS485 pro 
systémovou konfiguraci, RGB programovatelná LED dioda, bzučák, 
napájení 8-28VDC/65mA, 2m připojovací kabel, !!! čtečka musí být 
kompatibilní s již instalovaným přístupovým systémem PowerKey 
(ADVENT) !!! ref. typ WRE 120BK (použito na ostatních objektech školy)

41 / 42



Stav
ba:
Změ
nov
ý 
list:

Míst
o: Datum: 15.04.2024

Obje
dnat
el:

IČ:

DIČ:

Zhot
ovite
l:

IČ: 07936567

DIČ: CZ07936567

S 23-10A

ZL Z2

ZL ZL2.53 8 393,00
881 K Pol163 kus 7,000 174,00 1 218,00
882 M Pol164 kus 7,000 1 025,00 7 175,00

ZDŮVODNĚNÍ: Na základě požadavků uživatele byly doplněny obvodové okenní prvky do ulice Polenská o zamykatelné kliky.

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.2

ZL2.53 - Kličky pro uzamčení oken
Montáž uzamykatelných kliček
Dodávka uzamytalených kliček

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

Z2 - Změna č.2

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

42 / 42


		2024-04-25T08:15:51+0200
	Petr Vondruška


		2024-04-26T11:01:55+0200
	Mgr. Karel Janoušek




